关于召开湖中九届六次教代会的通知
   为了贯彻落实全国教育大会精神，落实教育优先发展战略，加强新时代教师队伍建设，进一步深化学校教师人事制度改革和分配制度改革，完善保障教师工资待遇政策和绩效考核工作，让广大教师安心从教、热心从教。经研究决定，于3月15日（周五）下午3:30在学校阶梯教室召开九届六次教代会，审议《武进区湖塘桥初级中学专项绩效奖励发放办法》（草案）和《武进区湖塘桥初级中学奖励性绩效发放办法修改意见》。请各位代表认真学习相关文件（附件1、2），广泛征集教师们的积极建议，准时参加会议。如有特殊情况不能到会者，请向工会主席请假，并安排委托人到会。

                                                           湖中工会
                                               2019年3月11日

附件1：《武进区湖塘桥初级中学专项绩效奖励发放办法》（草案）

附件2：《武进区湖塘桥初级中学奖励性绩效发放办法修改意见》